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《利用時の注意事項》
■ 交通事情により多少遅れる場合があります。５分以上遅れている場合は

サンドライビングスクール吹田茨木へお電話下さい。

■ 万一延着により教習時間に遅れた場合には、教習単位にはなりませんの

で、できるだけ早めの便をご利用ください。

■ 停留所に、看板等はありません。この地図でご案内の場所でお待ち下さい。

■ バスの停車は極めて短時間です。時刻前に停留所に来られて待って頂

き、バスが来たら早めに手を上げて下さい。

大阪府公安委員会指定 技能試験免除

千里丘

●大阪人間
科学大学

岸部小路
●摂津
市役所

イズミヤ●

岸部中５

亥子谷

五月が丘

ＪＲ岸辺駅

●薫英学園

●
摂津警察

●大阪学院高校

大阪学院大学●

山田名神下

千里丘7

山田下

洋服の青山●



奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数

土曜 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜

10
11
12
13
14
15

サンまでの所要時間約１３分

偶数
土曜

21

2　時

1　時

12　時

59
9
9

59
9
9

10　時

11　時

9
99

9

平日

9
9

奇数
土曜

3　時 ―

奇数
土曜

3　時 ―
1　時 32

サンまでの所要時間約２７分
5　時

4　時

12　時 29

地図
番号10

―

1　時 29

4　時

3　時

59
59

59
59

―
―

8
8

サンまでの所要時間約２２分サンまでの所要時間約２４分

22
22
22
32
32

平日

21

奇数
土曜

―
―
―
21
21
21
21

偶数
土曜

11　時

10　時

13
13
13
23

―

29
29

偶数
土曜

サンまでの所要時間約１５分

サンまでの所要時間約３７分

11:09 12:09 1:09
10:00 11:00 12:00 1:00

地
図
№

経路順

1便 2便 3便 ※4便

9
9

3　時

1　時

12　時

11　時

29
29
29

奇数
土曜

10　時

地図
番号11

8
8
8
18
18
18
18

平日
地図
番号12

11
11
11
21
21

―
―
―
18
18
18
18

偶数
土曜

5　時

4　時

3　時

1　時

12　時

11
11
11
21
21
21
21

5　時

8
18
18
18
18

地図
番号13

13
13
13
23
23
23
23

平日

10　時

4　時

3　時

1　時

12　時

11　時

奇数
土曜

―
―
―
23
23
23
23

偶数
土曜

23
23
23

32
32

平日

22
22
22
32
32
32
32

奇数
土曜

5　時

4　時

12　時

11　時

10　時

地図
番号15

5　時

4　時

11　時

10　時

地図
番号14

平日

29

19
19
19
29
29
29

19
19
19
29

― ―
―

32
32
32

偶数
土曜

※日曜日は運休

※偶数土曜日はサン発
◇１時が最終

サン発　　　→　　　サン着

10:00
11:00
12:00
1:00
2:50
3:50
4:50

→
→
→
→
→
→
→

10:45
11:45
12:45
1:35
3:35
4:35
5:35

10:23 3:13
4:11 5:11

11:23 12:23 1:23

平日

2:50 3:50 4:50
10:09 2:59 3:59 4:59
10:18 11:18 5:08

5:22

サ　ン　発
青山前（千里丘７）

五月が丘北
五月が丘

亥子谷名神西側

岸部小路

ＪＲ岸辺駅

10:29

10:32

10:21 11:21 12:21 1:21 3:11
4:13 5:13

11:32 12:32 1:32 3:22

第
2
・
4
土
曜
運
休

4:19 5:19

※　６便・７便利用の場合、帰り便はＪＲ千里丘駅行か、阪急南茨木駅行をご利用ください。

サ　ン　着 10:45 11:45 12:45 1:45 3:35 4:35

4:22

※　４便は、第２・４土曜の最終便。　

5:35

5便 6便

平日 土曜 平日 土曜 平日 土曜 平日 土曜 平日 平日

第
2
・
4
土
曜
運
休

12:18 1:18 3:08 4:08

7便

11:29 12:29 1:29 3:19

第
2
・
4
土
曜
運
休

整骨院の

前付近

日
産
●

バス停

五 月 が 丘

五月が丘

バス停

青山前（千里丘７丁目）

至 吹田

イズミヤ●

●洋服の青山

●コカコーラ

洋服の青山

の向かい

市場バス停

動物病院の

前付近

至
万
博
公
園

●

エルフ動物病院

●ラーメン屋

スシロー ●

岸 部 小 路

岸部小路

バス停横

至吹田 岸部北交差点

JR岸辺駅

岸辺駅

ロータリー ●交番

●

駅前南駐輪場

Ｊ Ｒ 岸 辺 駅

●平和堂

駐輪場の前

牛丼すき屋●

●ドラッグストアーさん
かごの屋●

●まねき屋

亥子谷名神西側（山田西1）

至
南
千
里

名神高速道路

亥子谷名神西側

花屋さん

の前付近

亥子谷名神下バス停

●花屋さんバイクショップ●

クリーニング店●
サーティワン ●

アイスクリーム

●マクドナルド

五月が丘北

佐竹台６丁目

バス停

マクドナルド

の向かい

塾の前付近

山田下交差点

●トヨタネッツ
阪大吹田留学生会館●

●

明光義塾


